PORTARIA Nº 06/2014 CCHC, DE 2 DE JUNHO DE 2014.

Publica o resultado de Concurso de Ingresso à
Monitoria do Departamento de História e
Geografia, para provimento de 1 (uma) vaga no
CEMOP Profª Sueli Petry.

O diretor do CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA COMUNICAÇÃO –

CCHC, no uso de suas atribuições, publica os resultados do Concurso de Ingresso à Monitoria do
Departamento de História e Geografia realizado de acordo com o Edital n° 02/2014, para
provimento de uma vaga de monitoria no Centro de Memória Oral e Pesquisa - CEMOP,
conforme resultado aprovado pela respectiva banca examinadora, que assim apresenta por ordem
de classificação:

CANDIDATO RESULTADO
Camila M. N. Hemkmaier 1ª Classificada
Hugo Mauricio Grubert 2º Classificado

Blumenau, 2 de junho de 2014.

PROF. DR. LEONARDO BRANDÃO                         PROF. DR. CLÓVIS REIS
           Chefe do Depto. HGE                                                 Diretor do CCHC